

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Alle banker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2015		2014	
		3. kvartal		3. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	79 344	2,57 %	84 752	3,01 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	35 834	1,16 %	45 369	1,61 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	43 509	1,41 %	39 383	1,40 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	4 707	0,15 %	3 183	0,11 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	14 091	0,46 %	14 012	0,50 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	3 610	0,12 %	3 173	0,11 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	2 279	0,07 %	8 081	0,29 %
7.	Andre driftsinntekter	4 800	0,16 %	6 492	0,23 %
II	Netto andre driftsinntekter	22 267	0,72 %	28 595	1,02 %
III	Sum driftsinntekter	65 777	2,13 %	67 979	2,42 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	24 824	0,80 %	23 377	0,83 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 180	0,07 %	2 460	0,09 %
10.	Sum andre driftskostnader	3 808	0,12 %	3 893	0,14 %
IV	Sum driftskostnader	30 811	1,00 %	29 730	1,06 %
V	Driftsresultat før tap	34 965	1,13 %	38 249	1,36 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	2 832	0,09 %	3 695	0,13 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-181	-0,01 %	-816	-0,03 %
	Resultat før skatt	32 314	1,05 %	35 370	1,26 %
13.	Skatt på ordinært resultat	7 877	0,26 %	8 336	0,30 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	24 437	0,79 %	27 034	0,96 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	4 193 268		3 739 780	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	4 113 566		3 749 375	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	343 056	8,18 %	298 174	7,97 %
1.3.2	Ren kjernekapital i % av FVK	589 066	14,05 %	488 059	13,05 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FKV	2 294 889	54,73 %	2 126 384	56,86 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	2 062 586	89,88 %	1 921 505	90,36 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		12,13 %		0,97 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		7,92 %		4,19 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		7,34 %		2,36 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,17 %		0,24 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	39 335	1,71 %	36 964	1,74 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		46,84 %		43,73 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		48,52 %		49,63 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		10,07 %		12,59 %
*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.					